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«فورد در برابر 
فرارى»!

حاشیه ها آبستن 
آسیب

سلب حق میزبانى؟ 
شوخى مى کنى!

فرهنگ جامعهورزش سیاست

2

سیاست

دنبال جنگ
 نیستیم

بند ناف سود سپرده
 از تورم مى برد

35 47

روایتى جذاب از جدال غول هاى بزرگ دنیاى 
خودروسازى

حاشیه هایى که به حاشیه رفته اند خبر شوکه کننده رسانه سعودى و 
جمعه اى که براى فوتبالى ها خراب شد

وقتى بحث فیلم هاى ورزشى در میان 
باشد، اتومبیل رانى زمینه اى است که به 
نسبت باقى موارد تا حدى مورد اجحاف 
واقع شده است. دلیل اصلى آن هم این 

است که دیدن...

حدود 10میلیون حاشیه نشین در 
کشور هستند که حدود 5درصد آن ها 
سهم اصفهان است. صنایع مادر، وجود 
واحدهاى تولیدى و صنعتى و جاذبه هاى 
تفریحى، گردشگرى و اقتصادى استان 

اصفهان را از مهم ترین...

مجرى برنامه پر بیننده سعودى ادعا 
کرد AFC حق میزبانى از تیم هاى ایرانى 
را در رقابت هاى آسیایى به کل سلب 
کرده است. این خبر در برنامه فوتبالى 

سعودى ها کافى بود تا...

آیین گرامى داشت سومین 
سالگرد درگذشت آیت اله 
هاشمى رفسنجانى با حضور 
اسحاق جهانگیرى، معاون 
اول رئیس جمهور در سالن 
اجلاس سران برگزار شد. 
  حمید توکلى 
 خبرگزارى فارس 

نماز جمعه تهران به امامت 
آیت اله خامنه اى رهبر 
معظم انقلاب با حضور 
گسترده مردم در محل 
مصلاى تهران برگزار شد. 
خبرگزارى میزان 

سرمقاله

یادداشت

تحلیل

بهره بردارى روس ها از افزایش تنش در منطقه

پوتین؛ بزرگ ترین برنده ترور 
سردار سلیمانى

از زمان مداخله 
روسیه در جنگ 
سوریه و ایفاى نقش محورى در این بحران توسط مسکو 
این کشور در تلاش است تا خود را به عنوان اصلى ترین بازیگر 
خاورمیانه معرفى کند، بازیگرى که از قضا با همه کشورهاى 
این منطقه هم ارتباط خوبى دارد. اکنون مسکو فرصتى تازه 
براى اثبات این ادعا که کشورى محورى و داراى رابطه حسنه 
با همه کشورهاست، دارد. پوتین، به دنبال تصمیم اخیر دولت 
ترامپ مبنى بر ترور قاسم سلیمانى و حمله موشکى ایران به 
پایگاه هاى هوایى آمریکا در عراق که دو کشور را تا آستانه 
جنگ برد فرصت یافته جایگاه کشورش را ارتقا دهد. این 
تنش ها بدون شک فرصت هاى جدیدى را در اختیار مسکو 
براى دستیابى به دو هدف دیرینه اش یعنى تضعیف اعتبار 
آمریکا و گسترش ردپاى خودش در خاورمیانه فراهم مى کند.

پوتین دراوج تنش ها، تماشگر بود  
پوتین اعمال فشار علیه یک جانبه گرایى آمریکا را یک 
مأموریت شخصى براى خودش مى داند. بى شک وى به دنبال 
این خواهد بود که از هر فرصتى که مى تواند براى سوءاستفاده 
از ترور سلیمانى و هرگونه بى ثباتى ناشى از آن به منظور 
خدشه دار کردن موقعیت واشنگتن در منطقه بهره گیرد. 
این ترور باعث تشدید فعالیت هاى دیپلماتیک از سوى مسکو 
شد. وزیر امور خارجه روسیه در تماس هاى تلفنى با همتایان 
آمریکایى، ایرانى، چینى و ترکیه اى، این اقدام را محکوم و آن 
را نقض فاحش قوانین بین المللى توصیف کرد. آخرین چیزى 

که پوتین مى خواهد این است که مجبور...

هیجان هاى خود را بروز دهید
بهاره ابریشمى، متخصص روان پزشک

در رابطه با رخدادهاى اخیر در کشور که با فراز و 
نشیب هاى هیجانى تاثیرگذارى همراه بود،  باید گفت یکى 
از مهارت هاى زندگى، برخورد مؤثر با انواع هیجان هاست. 
مردم در طول زندگى احساسات مختلفى را تجربه 
مى کنند و در این رابطه برخى مواقع خوشحال، زمانى 
ناراحت، گاهى عصبانى، زمانى در ترس به سر مى برند 
و گاه متعجب مى شوند. شاید خیلى از افراد تصور کنند 
که مقابله با هیجان یعنى سرکوب کردن یا این که هیچ 
وقت نباید عصبانى یا مضطرب شد؛ درصورتى که این 
تصور واقعیت ندارد. ابراز هیجان مضر نیست و نباید آن را 
سرکوب کرد؛ زیرا در بیشتر مواقع و درگذشته نیز شاهد 

آن بودیم...

آینده از آن چه خودروهایى است؟
 رضا آریاراد/ کارشناس صنعت خودرو

عصر خودروسازى در جهان با موتورهاى محرکه استفاده از 
سوخت هاى فسیلى در سال 1885 انقلابى در صنعت خودرو 
به پا کرده و دنیا را به سرعت شیفته خود کرد که بى شک مى توان 
آن را تحولى انکارناپذیر و گسترده در زندگى مدرن امروزى بشر 
به حساب آورد. افزایش تقاضا براى استفاده از این تکنولوژى، به 
سرعت در سراسر دنیا گسترش پیدا کرده و خودروسازى هاى 
متعددى با برندهاى خاص خود پا به عرصه ظهور نهادند. 
امروزه در دنیا بیش از 40 کشور فعال در حوزه خودروسازى 
چیزى حدود 95 میلیون و 600 هزار دستگاه انواع خودروهاى 
سوارى را تولید و روانه بازار مى کنند. که این نشان از کشش و 
تقاضاى روز افزون براى خودروهاى سوارى در دنیا بوده و از این 
رو، این صنعت پر سود علاوه بر ایجاد میلیون ها شغل، رونق 
در کسب وکارها و تجارت بین المللى، میلیاردها دلار نصیب 
خودروسازان مى کند. در این خصوص کشورمان بنا بر آمار 
سال 2018 سازمان بین المللى سازندگان وسایل نقلیه موتورى 

در زمینه تولید انواع خودروهاى سوارى...
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مذاکره از موضع قدرت
انعکاس گسترده سخنرانى رهبرى مقام معظم رهبرى در نمازجمعه تهران ابلاغ فرمودند:

در نماز جمعه تهران در رسانه هاى جهان
مهر: سخنرانى رهبر معظم انقلاب اسلامى در 
نماز جمعه دیروز تهران و حضور گسترده مردم 
در این نماز جمعه از سوى رسانه هاى مهم جهان 
تحت پوشش قرار گرفت. رسانه هاى جهان اعم از 
رسانه هاى انگلیسى زبان و عربى زبان به صورت 
گسترده حضور رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه 
و سخنرانى ایشان را پوشش دادند. این رسانه ها 
هم چنین به حضور گسترده مردم ایران در این 
نماز جمعه که بسیار قابل توجه بود، اشاره کردند. 
رسانه هاى جهان، به آتش کشیده شدن تصاویر 
ترامپ و پرچم هاى آمریکا و رژیم صهیونیستى در 
جریان حضور نمازگزاران در مصلاى تهران را نیز 

پوشش دادند.

 بى بى سى: امامت امروز 
نماز جمعه تهران بسیار 

مهم است. 

رهبرایران حمله 
آمریکا  علیه  موشکى 

را یوم اله نامید.

حضور ایرانیان در 
روزهاى تاریک تحریم 

حیرت انگیز است.

پایگاه آمریکایى 
بلومبرگ: رهبر ایران 

ترامپ را دلقک خواند.

خبرگزارى دولتى 
نمازجمعه  فرانسه: 
تهران در مقطعى 
برگزار  حساس 

مى شود.

شعار نمازگزاران علیه 
آمریکا و شعار «مرگ 
بر آمریکا» حائز توجه

بود. 

بازتاب

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مقام معظم رهبرى این هفته خطبه هاى نماز 
جمعه را خواندند. طبق آنچه پیش بینى 
مى شد ارائه رویکردهاى کلى نظام و ابلاغ به 
استقامت و پایمردى شیعیان و ایرانیان در 
برابرظلم جهانى اهم سخنان ایشان بود. لزوم 
روشنگرى در فقره حوادث اخیر و خط دهى 
به سیاست مداران داخلى فرازهاى دیگرى از 
این بیانات به شمار مى رفت. در ادامه 
بخش هایى از این بیانات را بازنشر خواهیم 

کرد.
 «قوى شدن» تنها راه در پیش پاى 
ملت ایران است؛ باید تلاش کنیم 
قوى شویم، ما از مذاکره هم ابایى نداریم، 
البته نه مذاکره با آمریکا؛ بلکه از مذاکره با 
دیگران ابایى نداریم. مذاکره نه از موضع 
ضعف بلکه از موضع قوت و قدرت. به یارى 
خدا داراى قدرت هستیم و قوى تر هم 
خواهیم شد. قدرت، فقط قدرت نظامى 

نیست، اقتصاد کشور هم باید قوى شود.
 اگر نصرت الهى را مى خواهیم اگر 
توفیق الهى و هدایت الهى را 
مى خواهیم در تقواست، اگر فرخ و گشایش 
در مسائل شخصى را مى خواهیم همه در 
تقواست همه باید کوشش کنیم که تقواى 

الهى را معیار خود قرار دهیم.
  در نماز جمعه آنچه مهم است توصیه 
به تقواست. خود این حقیر بیشتر از 
شما محتاج این توصیه هستم. امیدوارم خدا 
توفیق دهد هرکدام به وسع خودمان تقواى 
الهى را رعایت کنیم. اینکه ما تاکید مى کنیم 
شکرگزار باشید براى خود شماست و گرنه 

خداوند متعال بى نیاز است.
 این دو هفته اى که بر ما گذشت دو 
هفته پر ماجرا و استثنایى بود؛ 
ماجراهاى تلخ و شیرین و حوادث درس آموز 

در این دوهفته براى ما پیش آمد.
 آن کسانى که دست قدرت خدا را 
نمى توانند در این حوادث ببینند و 
تحلیل هاى مادى در این مسائل مى کنند، 

عقب مى مانند باید دست قدرت خدا
 را دید. بعد معنوى و بسیار مهم این حوادث، 
همین است که خداى متعال این کار را 

مى کند.
 چه شد که چند روز قبل و بعد از این 
حادثه، امپراطورى خبرى 
صهیونیسم در همه دنیا سعى کردند نام 
سردار بزرگوار عزیز ما را متهم کنند به 
تروریسم. خود رئیس جمهور آمریکا، وزیر 
خارجه اش گفت. دستگاه هاى خبرى 
صهیونیست ها در همه دنیا تکرار کردند، اما 
خداى متعال صفحه را درست به عکس آنچه 
آن ها مى خواستند ترسیم کرد و نه فقط در 
ایران بلکه در کشورهاى مختلف مردم به روح 
این شهید بزرگوار درود فرستادند و پرچم 
آمریکا و صهیونیست ها را آتش زدند. آیا 

دست خدا را به وضوح نمى شود دید.
 (درباره حادثه سقوط هواپیماى 
اوکراینى) مجدداً تسلیت عرض 
مى کنیم، اظهار هم دردى مى کنیم، 
ابهام هایى وجود دارد. تشکر مى کنیم از 

فرماندهان سپاه توضیح دادند ولى باید حادثه 
پیگیرى شود و از حوادث مشابه هم به طور 
جدى پیشگیرى شود. پیگیرى مهم است 
مهم تر از آن پیشگیرى از تکرار این حوادث 

است.
 همان اندازه اى که ما از حادثه سقوط 
هواپیما غصه خوردیم و غم بر دل ما 
فرود آمد، دشمن ما به همان اندازه خوشحال 
شد، به خیال اینکه مستمسکى به دست 
آورده است که بتواند سپاه پاسداران، 
نیروهاى مسلح و نظام جمهورى اسلامى 
ایران را زیر سؤال ببرد. خواستند این کار را 
بکنند شاید آن حادثه عظیم را تحت الشعاع 

قرار بدهند، اما اشتباه کردند.
 مادر یکى از عزیزانى که در این 
هواپیما بود به من نامه نوشته و اظهار 
کرده که پاى جمهورى اسلامى و پاى 
انگیزه هاى شما ایستاده ایم، این ها شجاعت و 
فهم و بصیرت مى خواهد که با همه وجود در 
مقابل این طور شخصیت ها احساس تکریم و 

تعظیم مى کنیم.

اقتصاد

رنا
:  ای

بع
من

حاضران در نماز 
جمعه ایران،  علیه 
آمریکا و رژیم 
شعار  صهیونیستى 
داده و خواستار گرفتن انتقام خون سردار شهید 

قاسم سلیمانى شدند. 

برگزارى نماز جمعه 
تهران به امامت حضرت 
آیت اله خامنه اى رهبر 
معظم انقلاب اسلامى 
ایران را در زمانى حساس 

عنوان کرده است. 


